
LANDSCHAFTSPFLEGERISCHER

NEU- UND UMBAU GARTENCENTER BINTIG, HAMM

E-MAIL GARTEN@HWNEITZEL.DE

HAMM, DEN . .

UNTERSCHRIFT: ...........................

2.

3.

4.

5.

6.

1.

BEARBEITUNG:

JANUAR 2011

ÄNDERUNGEN

GENEHMIGT

DIPL.-ING. H.-W. NEITZEL

NEITZEL LAGERBEREICHE

NEITZEL

HAMM, DEN . . DER BAUHERR: ...........................................................

BESTANDSPLAN ZUM LANDSCHAFTSPFLEGERISCHEN FACHBEITRAG

GÜNTER BINTIG

M 1:500

VORHANDENE BIOTOPTYPEN

VERSIEGELTE FLÄCHEN (GEBÄUDE)

SCHOTTER- UND KIESFLÄCHEN (TEILS AUFWUCHS)

0

1

VERSIEGELTE FLÄCHE (GEWÄCHSHÄUSER/ÜBERDACHUNGEN) 0

PFLASTER VOLLVERSIEGELT 0

GRENZE DES EINGRIFFSBEREICHS

4,5EINZELBAUM ÜBERKRONTER BEREICH (ABGEWERTET)7.4

1.1.1

1.3.1

1.1.2

1.1.5

2

BAUHERR/AUFTRAGGEBER

GARTENCENTER BINTIG, HAMM

SACHSENRING 11

59065 HAMM

EINVERSTANDEN:

PROJEKT

NEU- UND UMBAU GARTENCENTER BINTIG, HAMM

SACHSENRING 11, HAMM

PLANVERFASSER

DIPL.-ING. H.-W. NEITZEL, LANDSCHA

DREERHÖHE 1 TELEFON 0234/4387914

44894 BOCHUM FAX 0234/4387916

AUFGESTELLT: BOCHUM, DEN 17.03.2011 UNTERSCHRIFT: ...............................................

PLANUNGUNGSVORGANG

FACHBEITRAG (LFB)

PLAN:

BESTANDSPLAN M 1:500

FTSARCHITEKT AK NW

ANLAGE

BLATT BP1 1.03

AZ.:
BP 1.04

VERSIEGELTE FLÄCHEN (LAGER) 0

VERSIEGELTE FLÄCHE (BETON, ASPHALT) 0

1.1.3

1.1.4

2NATURFREMDES GEWÄSSER9.1

FICHTEN

OBSTBÄUME ABGÄNGIG

WIESE

GARTEN

GARTEN

FOLIENBECKEN

LAGER

LAGER

LAGER

LAGER

SCHOTTER

SCHOTTER

SCHOTTER

SCHOTTER

GEWÄCHSHÄUSER

GEWÄCHSHÄUSER

GEWÄCHSHÄUSER

GEWÄCHSHÄUSER

WOHNHAUS

WOHNHAUS

1.1.1

1.1.1

1.1.1

1.1.1

1.1.2

1.1.2

1.1.2 1.1.2

1.1.2

1.1.2

1.1.2

1.1.2

1.1.2

1.1.2

1.1.3

1.1.3

1.1.3

1.1.3

1.1.4

1.1.4

1.1.4

1.1.4 1.1.5

1.1.5

1.1.5

1.1.5

1.1.5

1.1.5

1.1.5

1.3.1

1.3.1

1.3.1

1.3.1

7.1

7.1

7.1

7.1

1.3.2
7.3

4.6

4.4

4.4

9.1

7.4

BIOTOPBEZEICHNUNG

01.04.11

09.05.11

VERDICHTETE FLÄCHE UNTER OBSTGEHÖLZEN

FICHTENBESTAND/NADELHOLZHECKE MIT GERINGEM UNTERWUCHS

2

3

GEHÖLZSTREIFEN NICHT LEBENSRAUMTYPISCH

3

3

HAUSGARTEN

1.3.2

7.3

7.1

4.4

WIESE EXTENSIV 44.6

1.3.1

NEITZEL EINZELFLÄCHENKORREKTUR22.10.11

ANGRENZENDER FICHTENBESTAND

PFLASTER VERSICKERFÄHIG 0,51.1.6


